第一頁 共一頁

裝

訂

線

1041000796

大同技術學院 函
機關地址：600 嘉義市彌陀路 253 號

聯絡人：陳依鴻

電子信箱：solio14@ms2.ttc.edu.tw

聯絡電話：05-2223124*861

傳真電話：05-2252393

受文者：國立高雄應用科技大學

發文日期：中華民國 104 年 1 月 30 日
發文字號：同技院觀休字第 1040000772 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章

主旨：本校旅遊與休閒娛樂管理系謹訂於 104 年 3 月 31 日(星期

二)，舉辦「第六屆大同盃全國調酒大賽暨托盤比賽」，惠

請 貴校代為公告並鼓勵所屬師生踴躍報名參加，請 查

照。

說明：

一、大同盃全國調酒大賽暨托盤比賽，希冀藉由此活動促進餐

飲（旅）相關科系之師生交流，搭起友誼的橋樑，讓此活

動成為每年常態性的校際交流大賽，增加校際間互動，提

升各校學生調酒技術。

二、隨函檢附活動簡章，敬請張貼。

正本：公私立大專校院

副本：本校旅遊與休閒娛樂管理系

校長 簡  宣  博

檔  號：
保存年限： 高應大電子收文